
拝　　啓

　時下、ますますご清祥のことと存じます。

　当協会は大津市内の水泳及び水泳競技の普及及び発達を図り、市民の健康増進に寄与

することを目的に大会並びに水泳教室などの事業を行っています。一昨年、組織を法人化し

名称を「大津水泳協会」から「一般社団法人　大津市水泳協会」に改称し新たな一歩を踏み

出したところです。

　現在、水泳競技大会を年2回、水泳教室を夏季休業中に開催しています。スイミングスク

ールの増加やマスターズ水泳の普及により市内水泳人口は増加傾向にあり、競技大会や

水泳教室を安全かつ安定的に継続するため本協会の拡充が必要となっています。

　また、2025年には本県で国民スポーツ大会が開催されることから競泳公認審判員並びに

大会運営員を確保しなければなりません。

　この様なことから水泳競技経験者をはじめ水泳愛好者や関心のある方々に本協会入会の

案内をさせて頂いております。（会費2,000円/2年・審判等登録(希望者のみ)費用16,000円/4

年が必要です。この内、審判等登録料の半額を補助します。ただし、初回のみ）

　何卒、水泳の普及・水泳競技の充実・発展のため趣旨をご理解いただき入会頂きますよう

お願い申し上げます。

　なお、社員と会員の違い（下記に図示）を参照し入会いただきますようお願いします。

敬　　具

令和2年　　月　吉　日

一般社団法人　　大津市水泳協会

会　　長 　　　　陌　間　　惠　子

社　　員 会　　員

一般社団法人大津市水泳協会定款適用 　大津市水泳協会会則適用
議決権　　あり 議決権　　なし
被選挙・選挙権 あり 被選挙・選挙権　　　なし
会費　　　あり 会費　　　あり

　入会連絡先
一般社団法人　大津市水泳協会
〒５２０－００４７ 大津市浜大津4丁目１－１明日都1階私書箱11番
電話番号　　０７７－５２１－０３３９

メールアドレス otsuswim001@gmail.com
＊普段不在のため葉書かFAX（上記電話番号）またはメールでご連絡ください。

一般社団法人　大津市水泳協会（社員・会員）入会について（ご案内）

一般社団法人　大津市水泳協会

各　　　　　　　　位




